PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

муниципального образования

«зеленоградский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11  »   апреля   2013 года   №  468
г. Зеленоградск
 «Об определении уполномоченным органом управление сельского хозяйства и социально–экономического развития села администрации МО «Зеленоградский район»
В соответствии с Законом Калининградской области от 07 ноября 2005 № 671  « О наделении  органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области отдельными государственными полномочиями Калининградской области по поддержке сельскохозяйственного производства»
п о с т а н о в л я ю:
 1. Определить уполномоченным органом управление сельского хозяйства  и социально–экономического развития села администрации муниципального образования «Зеленоградский район» для  осуществления контроля за эффективным расходованием средств  федерального и областного бюджетов, выделенных на финансирование мероприятий в области сельскохозяйственного производства и предоставление субсидий на поддержку  сельского  хозяйства, указанных  в  приложении к данному постановлению.

2.  Управлению сельского хозяйства и социально - экономического развития села администрации муниципального образования «Зеленоградский район» в целях реализации  государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства, руководствоваться порядками и правилами, установленными действующим законодательством.
      3.  Постановление Главы муниципального образования «Зеленоградский район» от 21сентября 2012 года №1330  «Об определении уполномоченным органом управление сельского хозяйства и социально–экономического развития села администрации МО «Зеленоградский район» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

            5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям МО «Зеленоградский район» - Беляева В.А.

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»                                                                                        В.Г. Губаров
СОГЛАСОВАНО:

    Заместитель главы,

    председатель комитета по управлению

        муниципальным имуществом   и земельным
    отношениям муниципального образования
   «Зеленоградский район»                                                                                    В.А. Беляев
Заместитель главы

муниципального образования
«Зеленоградский район»                                                                            М.В. Логвиненко

Председатель комитета

по финансам и бюджету                                                                                  Л.И. Голубева

Начальник управления делами                                                                          М.И. Гайдай

Председатель правового комитета
администрации муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                                С.М. Чиколаев

Начальник управления сельского

хозяйства и социально – экономического

развития села администрации
муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                              П.П. Боровиков
Исполнитель:

Заместитель начальника отдела бухучета

 и отчетности управления сельского хозяйства

и социально-экономического развития села                                                  С.Н. Цымбал

4-22-16
Проверено:

Начальник общего отдела                                                                                 Е.Н. Гурова

      управления делами